
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

 
R.020.88.2021 

 
 

Zarządzenie 88/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie powołania komitetu organizacyjnego  

Międzynarodowej Konferencji Naukowej pn. „Aktywność młodzieży szkolnej i akademickiej 
w cyberprzestrzeni - wyzwania badawcze i edukacyjne”

 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komitet organizacyjny Międzynarodowej Konferencji Naukowej pn. „Aktywność 

młodzieży szkolnej i akademickiej w cyberprzestrzeni - wyzwania badawcze i edukacyjne” 

w składzie:  

1. dr hab. Piotr Szymaniec prof. Uczelni - przewodniczący  

2. dr Ł. Mikowski  

3. dr A. Pełczyńska  

4. dr M. Radyńska  

5. dr W. Sęczyk  

6. mgr inż. Ewa Dziubak – z-ca przewodniczącego  

7. mgr Aleksandra Pawlak  

8. mgr J. Piasecka  

9. mgr Paulina Płachecka – sekretarz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           Rektor 

 prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


